
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

12

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Факултет за медицински науки

1
Молекуларни, клеточни и биохемиски 
биомаркери како предиктори за 
цитотоксичност во организмот

2002-41/21 од 
23.1.2018 г.

Проф. д-р 
Невенка 

Величкова

Марина 
Натева

2

Значење на хепатални ензими како 
биомаркери при биомониторинг на 
животните навики кај пациенти со 
дислипидемија

2002-41/30 од 
23.1.2019 г.

Проф. д-р 
Невенка 

Величкова

Слаѓана 
Стојановска

3
Улога и задача на патронажната сестра 
и работа со трудница пред и после 
породување

2002-41/31 од 
23.1.2019 г.

Проф. д-р 
Гордана Панова

Катерина 
Крстевска

Музичка академија

4 Животот и делото на Сидни Беше 1402-51/6 од 
20.2.2019 г.

Проф. м-р 
Антонијо 

Китановски

Иво 
Солдатовиќ

Правен факултет

5
Насилство на спортски натпревари 
со посебен осврт на фудбалскиот 
хулиганизам 

1102-68/24 од 
3.4.2019 г.

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска

Андреј 
Митевски


